2023 年 6 月 21 日

講談社野間道場道好会

役員会

講談社野間道場道好会

会員各位

告知

野間道場道好会の 7 月以降の稽古運営につきまして

2023 年 7 月以降の稽古運営につきまして、下記のとおりご案内いたします。

  １．金曜日の朝稽古再開に関して

７月 7 日（金）より、現在の水曜日・土曜日・日曜日に加えて、毎週金曜日の

朝稽古を再開する。

  ２．祝日の朝稽古再開に関して

① 7 月 17 日（月・『海の日』）より、祝日の朝稽古を再開する。

② 土曜日・日曜日も含めて、二部稽古（8：00～8：30）は実施しない。

   感染対策の諸施策については、7 月以降も継続します。

ご協力のほどよろしくお願いします。

以上